
 
  

 

      
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Α' ΑΘΗΝΑΣ 

Τμήμα Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 

 

Ταχ. Δ/νση: Χίου 16-18 

Τ.Κ. – Πόλη: 10438 - Αθήνα 

Ιστοσελίδα: http://dide-a-ath.att.sch.gr 

e-mail: mail@dide-a-ath.att.sch.gr 

Πληροφορίες: Κ. Παλαιοθοδώρου 

Τηλ.: 214-4069403 

 

 Αθήνα, 02/05/2024 

Αριθ. Πρωτ.: 17799 

 

 

  

 

 

 

 

 

ΠΡΑΞΗ ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

 

ΘΕΜΑ: « Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας » 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66 και της παρ. 3 του άρθρου 78 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/03-08-2021). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 5Α του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α΄ 136), όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 78 του Ν. 4997/2022 (Α΄ 219). 

3. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του ΥΚ  (ν. 

3528/2007, Α΄ 26). 

4. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄/ 30-9-1985). 

5. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 της με αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β΄ 6273). 

6. Την υπ΄ αριθμ. 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση 

εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Δευτεροβάθμιας». 

mailto:mail@dide-a-ath.att.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΞΗΛ46ΝΚΠΔ-ΜΓΝ



7. Την υπ΄ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

8. Τα υπ΄ αριθμ. 1289/τ. Γ΄/19-08-2020 , 1817/τ. Γ΄/10-08-2021 και 1818/τ. Γ΄/10-08-2021 ΦΕΚ Διορισμού των εκπαιδευτικών. 

9. Την  υπ΄ αριθμ. 13/02-05-2024 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Α΄ Αθήνας. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Τη μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με τις υπ. αριθμ. 

106410/Ε1/17-08-2020, 95853/Ε1/02-08-2021 και  95849/Ε1/02-08-2021 Αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (ΦΕΚ 1289/τ. Γ΄/19-08-2020 , 

ΦΕΚ 1817/τ. Γ΄/10-08-2021 και ΦΕΚ 1818/τ. Γ΄/10-08-2021), ανέλαβαν υπηρεσία, διένυσαν δύο (2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας κατά τη διάρκεια της 

οποίας υπηρέτησαν χωρίς ποινές και έλαβαν μέρος με επιτυχία στη διαδικασία αξιολόγησης του έργου τους σε όλα τα προβλεπόμενα, ανά περίπτωση, πεδία 

αξιολόγησης όπως ορίζεται στο Κεφάλαιο Γ΄ του Μέρους Γ΄ (άρθρα 66 έως 80) του ν. 4823/2021 (Α΄ 136) , ως ακολούθως: 

 

 

A/A Α Μ Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 
Κωδικός 
Ειδικότητας Ειδικότητα ΦΕΚ Διορισμού 

Ημερομηνία 
μονιμοποίησης 

Σχολείο 
Οργανικής Θέσης 

1 710029 ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
1ο Γενικό Λύκειο 
Καισαριανής 

2 719573 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1819/10-08-2021 10/08/2023 
1ο ΕΠΑΛ 
Γαλατσίου 

3 720077 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 1819/10-08-2021 10/08/2023 

Σχολείο 
Προσωρινής 
Τοποθέτησης  
7ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

4 711245 ΑΝΑΤΟΛΙΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
2ο Γενικό Λύκειο 
Καισαριανής 

5 712138 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
53ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

ΑΔΑ: 9ΞΗΛ46ΝΚΠΔ-ΜΓΝ



6 719584 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1819/10-08-2021 10/08/2023 
Γενικό Λύκειο Ν. 
Χαλκηδόνας 

7 711409 ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
5ο Γενικό Λύκειο 
Βύρωνα 

8 709500 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
48ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

9 705216 ΒΑΧΑΒΙΟΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

241/09-03-2020 09/03/2022 
Ειδικό Γυμνάσιο 
Αθηνών 

10 706607 ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1289/19-08-2020 19/08/2022 
40ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

11 711365 ΒΕΡΓΙΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
2ο Γενικό Λύκειο 
Γαλατσίου 

12 713170 ΒΕΡΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1818/10-08-2021 10/08/2023 

Σχολείο 
Προσωρινής 
Τοποθέτησης  
10ο ΕΠΑΛ 
Αθήνας 

13 711443 ΒΛΥΣΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΓΡΗΓΟΡΙΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
53ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

14 719898 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΗΜΑΚΗ ΠΕ87.07 
ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 

1819/10-08-2021 10/08/2023 
2ο ΕΠΑΛ 
Γαλατσίου 

15 706623 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03.50 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1289/19-08-2020 19/08/2022 
12ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

16 710672 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
2ο ΕΠΑΛ Ν. 
Φιλαδέλφειας 

17 712467 ΓΚΙΛΙΠΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
20ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

18 712369 ΓΟΥΡΓΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
4ο Γενικό Λύκειο 
Ηλιούπολης 

19 710112 ΔΑΒΡΑΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 

4ο Γενικό Λύκειο 
Αθήνας 
«Μανώλης 
Γλέζος» 

20 710784 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
Σχολείο 
Προσωρινής 
Τοποθέτησης  

ΑΔΑ: 9ΞΗΛ46ΝΚΠΔ-ΜΓΝ



52ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

21 710543 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
49ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

22 706591 ΔΡΙΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1289/19-08-2020  19/08/2022 
12ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

23 710199 ΖΑΦΕΙΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
5ο Γενικό Λύκειο 
Βύρωνα 

24 711145 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
54ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

25 710900 ΖΕΝΕΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
66ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

26 710853 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΔΟΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 

2ο Γενικό Λύκειο 
Αθηνών-
Θεόδωρος 
Αγγελόπουλος 

27 710538 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗΣ ΒΑΪΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
Μουσικό Σχολείο 
Αθήνας 

28 712367 ΚΑΠΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
13ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

29 710801 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
56ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

30 705078 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΑΡΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

241/09-03-2020 09/03/2022 
Ειδικό Γενικό 
Λύκειο Αθηνών 

31 711087 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
3ο Γυμνάσιο 
Ηλιούπολης 

32 710968 ΚΑΡΑΠΙΣΤΟΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
1ο Γυμνάσιο 
Βύρωνα 

33 711417 ΚΑΣΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
4ο Γενικό Λύκειο 
Ηλιούπολης 

34 711333 ΚΑΤΑΒΟΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
1ο ΕΠΑΛ 
Υμηττού 

35 712792 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
6ο Γυμνάσιο 
Γαλατσίου 

36 712407 ΚΕΛΕΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
7ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

ΑΔΑ: 9ΞΗΛ46ΝΚΠΔ-ΜΓΝ



37 709937 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
54ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

38 706605 ΚΟΚΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03.50 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1289/19-08-2020 19/08/2022 
1ο Γυμνάσιο 
Ζωγράφου 

39 719330 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1819/10-08-2021 10/08/2023 1ο ΕΠΑΛ Ν. 
Φιλαδέλφειας 

40 706049 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02.50 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1289/19-08-2020 19/08/2022 
Ειδικό Γυμνάσιο 
Αθηνών 

41 710839 ΚΥΠΡΙΩΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
19ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

42 711133 ΛΕΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
7ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

43 711342 ΛΙΒΑΝΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
2ο Γενικό Λύκειο 
Γαλατσίου 

44 710870 ΛΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
2ο Γυμνάσιο 
Καισαριανής 

45 711191 ΛΟΥΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
54ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

46 713654 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1819/10-08-2021 10/08/2023 
7ο Γενικό Λύκειο 
Αθήνας 

47 712457 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
49ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

48 710848 ΜΟΣΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
16ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

49 706913 ΜΟΥΣΕΛΙΜΗ ΛΕΥΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04.50 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1289/19-08-2020 19/08/2022 
1ο Γυμνάσιο 
Καισαριανής 

50 711701 ΜΠΑΡΔΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
21ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

51 705242 ΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

241/09-03-2020 09/03/2022 
Ειδικό Γυμνάσιο 
Αθηνών 

52 705247 ΜΠΕΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

241/09-03-2020 09/03/2022 
Ειδικό Γυμνάσιο 
Αθηνών 

53 712145 ΜΠΕΛΕΓΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
19ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

54 709652 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 1ο Γενικό Λύκειο 

ΑΔΑ: 9ΞΗΛ46ΝΚΠΔ-ΜΓΝ



Υμηττού 

55 710673 ΜΠΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
3ο Γενικό Λύκειο 
Ηλιούπολης 

56 706822 ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1289/19-08-2020 19/08/2022 
46ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

57 719034 ΜΠΟΥΡΛΕΤΣΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΕ79.01 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

1818/10-08-2021 10/08/2023 
5ο Γυμνάσιο 
Ηλιούπολης 

58 711459 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
59ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

59 710074 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 

Σχολείο 
Προσωρινής 
Τοποθέτησης 
 26ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

60 710689 ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
4ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

61 706277 ΝΤΖΙΑΦΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02.50 
ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1289/19-08-2020 19/08/2022 
1ο Γυμνάσιο 
Καισαριανής 

62 719319 ΞΥΓΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1819/10-08-2021 10/08/2023 
1ο ΕΠΑΛ 
Ηλιούπολης 

63 720119 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ88.02 
ΦΥΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1819/10-08-2021 10/08/2023 

Γυμνάσιο 
Διαπολιτισμικής 
Εκπαιδευσης Α' 
Αθήνας 

64 711284 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
1ο Γυμνάσιο Ν. 
Φιλαδέλφειας 

65 711463 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
3ο Γυμνάσιο Ν. 
Φιλαδέλφειας 

66 706904 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04.50 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1289/19-08-2020 19/08/2022 
Ειδικό Γυμνάσιο 
Αθηνών 

67 709888 ΠΑΠΠΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
39ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

68 710336 ΠΑΣΣΑΡΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
54ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

69 711346 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
13ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

ΑΔΑ: 9ΞΗΛ46ΝΚΠΔ-ΜΓΝ



70 712571 ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
Καλλιτεχνικό 
Γυμνάσιο 
Αθηνών 

71 710640 ΠΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
49ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

72 710972 ΠΛΕΣΣΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
1ο Γυμνάσιο 
Βύρωνα 

73 712436 ΠΛΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
Γενικό Λύκειο 
Καρέα 

74 720058 ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 1819/10-08-2021 10/08/2023 

Σχολείο 
Προσωρινής 
Τοποθέτησης 
24ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

75 711382 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
1ο Γενικό Λύκειο 
Ν. Φιλαδέλφειας 

76 709908 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
19ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

77 719885 ΣΑΛΙΓΚΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.04 
ΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

1819/10-08-2021 10/08/2023 
1ο ΕΠΑΛ 
Υμηττού 

78 711428 ΣΑΠΟΥΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
12ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

79 712152 ΣΕΦΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
52ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

80 711864 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03.50 
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1818/10-08-2021 10/08/2023 
1ο Γυμνάσιο 
Καισαριανής 

81 711176 ΣΤΡΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
13ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

82 720035 ΤΑΣΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΟΙ 1819/10-08-2021 10/08/2023 

Σχολείο 
Προσωρινής 
Τοποθέτησης  
1ο Γυμνάσιο 
Υμηττού 

83 709419 ΤΟΠΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 ΘΕΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
1ο Γυμνάσιο 
Βύρωνα 

84 711308 ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
15ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

ΑΔΑ: 9ΞΗΛ46ΝΚΠΔ-ΜΓΝ



85 710089 ΤΣΙΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 

Σχολείο 
Προσωρινής 
Τοποθέτησης  
56ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

86 711390 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
3ο Γενικό Λύκειο 
Υμηττού 

87 710966 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
12ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

88 712798 ΧΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 ΓΕΩΛΟΓΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
7ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

89 712045 ΧΙΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
49ο Γενικό 
Λύκειο Αθήνας 

90 711015 ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 1818/10-08-2021 10/08/2023 
43ο Γυμνάσιο 
Αθήνας 

 

                                                                                              Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

                                                                                              Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 

 

                                                                                      Τ.Σ.Υ.                                              

          

 

                                                                                     Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος 

 

 
                                         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: 9ΞΗΛ46ΝΚΠΔ-ΜΓΝ


		2024-05-02T11:55:35+0300
	Athens




